ATA-CRIP-GVP - 92025
Código de validação: 9D9A08E723
( relativo ao Processo 460692025 )

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE REGIMENTO INTERNO E PROCEDIMENTOS

Aos 11 (onze) dias do mês de novembro de 2025 (dois mil e vinte e

cinco), às 11h, por meio de videoconferência, sob a presidência do Desembargador

Raimundo Moraes Bogéa, Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Maranhão,

presente o Desembargador José Joaquim Figueiredo dos Anjos, reuniu-se a Comissão

de Regimento Interno e Procedimentos para deliberar acerca da seguinte matéria:

1) Processo nº 46069/2025

Proponente: Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação

Assunto: Proposta de resolução objetivando acrescentar dispositivos à Resolução

55/2025

Relator: Desembargador Jamil de Miranda Gedeon Neto

Adiado, tendo em vista a ausência justificada do relator.

Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Comissão de Regimento

Interno e Procedimentos, Desembargador Raimundo Moraes Bogéa, Vice-Presidente

do Tribunal de Justiça do Maranhão, declarou encerrada a reunião.

Eu, Karolynny Maria de Aguiar Costa Sousa, Assessora Técnica de

Desembargador, secretariando este ato, lavrei esta Ata, que segue assinada pelos

membros desta Comissão presentes à reunião.

Local e data registrados no sistema.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Vice-Presidência

ATA-CRIP-GVP - 92025 / Código: 9D9A08E723

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

Desembargador RAIMUNDO MORAES BOGÉA
Vice-Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 16394

Desembargador JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS
Matrícula 16519

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 07/11/2025 13:19 (RAIMUNDO MORAES BOGÉA)
Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 10/11/2025 12:05 (JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Vice-Presidência

ATA-CRIP-GVP - 92025 / Código: 9D9A08E723

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php